
kengash.gov.uz VII-12-95-11-163-K/25

XALQ DEPUTATLARI FARG‘ONA TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2025-yil 15-sentabr VII-12-95-11-163-K/25 Farg‘ona tumani

Farg‘ona tumanidagi jamoatchilik fikri asosida “Ochiq budjet” axborot portalida eng
ko‘p ovoz to‘plagan takliflarni saralab olish hamda “Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi” mablag‘larini jamoatchilik fikri asosida 2025-yil 2-mavsumda

shakllangan tadbirlarga yo‘naltirish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Byudjet jarayonida
fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi
PQ–5072-sonli va O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlis Senatini Kengashining 2024-yil 30-
yanvar kungi “Tashabbusli byudjet jarayonlarini o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi
to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash to‘g‘risida”gi KQ-666-IV-sonli qarorlarga asosan
jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni tanlab olish va “Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi”dan mazkur tadbirlarga mablag‘lar ajratish maqsadida Xalq deputatlari
Farg‘ona tumani Kengashi

QAROR QILADI:

1. Quyidagilar:

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Byudjet jarayonida
fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi
PQ–5072-sonli va O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2021-yil
22-apreldagi KQ-213-IV-sonli qarorlari asosida joriy yilning 15-iyuldan 31-avgustga qadar
o‘tkazilgan to‘rt bosqichdan iborat jamoatchilik fikri asosida tadbirlarni shakllantirish jarayoni
natijalari bo‘yicha tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig‘i O.Abduraximovning hisoboti
ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Ishchi guruh xulosasiga asosan, Xalq deputatlari Farg‘ona tuman Kengashining qarori
bilan tasdiqlangan Nizom talablariga asosan “Ochiq byudjet” axorot portalida “ENG KO‘P”
ovoz olib avtomatik tarzda g‘olib sifatida tanlab olingan umumiy qiymati 20 920 982,0 ming
so‘mlik 14 ta takliflar “g‘olib” deb topilsin.



Ushbu takliflarni moliyalashtirish bo‘yicha,

“Manzilli ro‘yxat” 1-ilovaga muvofiq tasdiqlansin hamda ijro uchun qabul qilinsin.

Jihozlash tadbirlari bo‘yicha tovar (xizmatlar) reestri 2-3-ilovalarga muvofiq
tasdiqlansin hamda ijro uchun qabul qilinsin.

Bunda,

- jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni amalga oshirish bo‘yicha tuzilgan
shartnomaga ishlar hajmining ko‘payishi yoki loyihaning o‘zgartirilishi bilan bog‘liq
o‘zgartirishlar kiritilishiga yo‘l qo‘yilmasligi;

- jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga
yo‘naltiriladigan tuman budjeti mablag‘lari tuman hokimligi qoshida ochilgan “Fuqarolar
tashabbusi jamg‘armasi” shaxsiy g‘azna hisobvarag‘ida jamlangan mablag‘larni boshqa
maqsadlarga sarflanishi taqiqlanishi belgilab qo‘yilsin.

3. Tasdiqlangan Manzilli ro‘yxat asosida:

- tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig‘ining birinchi o‘rinbosari (A.Yusupov)
tanlab olingan tadbirlarni moliyalashtirilishini ta’minlash maqsadida, buyurtmachi
tashkilotlarga tegishli mablag‘ manbaasi bo‘yicha (4017) “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”
mahsus hisobvaraqlari ochilishini;

- tuman hokimligi hisobxonasi (Sh.Jamolova) jamg‘arma mablag‘lari hisobidan tegishli
buyurtmachi tashkilotlarga mablag‘lar yo‘naltirilishini;

- buyurtmachi tashkilotlar ajratilgan mablag‘larni loyiha-smeta hujjatlari asosida
belgilangan tartibda maqsadli ishlatilishi va amalga oshirilgan ishlar bo‘yicha Xalq deputatlari
tuman Kengashi va tuman hokimligi huzuridagi Ishchi guruhga ma’lumot kiritib borilishini
ta’minlasin.

4. Tuman hokimligining axborot xizmati rahbari - matbuot kotibi (A.Ergashev) tuman
iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig‘ining birinchi o‘rinbosari (A.Yusupov) bilan birgalikda
jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan va “g‘olib” deb topilgan tadbirlarning
moliyalashtirilishi hamda amalga oshirilishi lozim bo‘lgan ishlar bo‘yicha ma’lumotlarni
“Ochiq budjet” portaliga joylashtirilishi va keng jamoatchilikka muntazam yoritib borilishini
ta’minlasin.

5. Tuman budjetining jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘larining belgilangan maqsadlarda va samarali
foydalanilishi hamda mablag‘larning ajratilishi uchun taqdim etiladigan barcha hujjatlarning
haqqoniyligiga Ishchi komissiya a’zolari shaxsan javobgarligi eslatib o‘tilsin.



6. Mazkur qaror ijrosini ta’minlash va nazorat qilish komissiya a’zolari zimmasiga
yuklatilsin.

7. Ushbu qaror qabul qilingan kundan e’tiboran kuchga kiradi.

Sessiya raisi ABDURAXMONOV
ILXOMJON

AKBARALIYEVICH



Xalq deputatlari Farg‘ona tumani Kengashining
2025-yil 15-sentabrdagi

VII-12-95-11-163-K/25 -son qaroriga
1-ilova

Farg‘ona tuman bo‘yicha "Tashabbusli byudjet" loyihasining 2025-yil 2-mavsumi natijalariga asosan
jamoatchlik fikri asosida shakllangan tadbirlarni moliyalashtirish bo‘yicha

MANZILLI RO‘YXAT
ming.so‘m

№

Gʻolib taklif ma’lumotlari
Amalga oshirishning
aniqlangan qiymati

Xaqiqatda
ajratilganmablag‘

Buyurtmachi etib belgilangan
tashkilotTaklif ID raqami Taklif

turkumi Qisqacha mazmuni
Tadbirlarning
manzili

(Joylashgan
MFY nomi)

Amalga
oshiriladigan
tadbir turi

To‘plagan ovozlari
soni

xxx xxx xxx Farg‘ona tumani jami xxx xxx 43 745 20 920 982 20 920 982 xxx

1 52408710011 Sog‘liqni saqlash muassasalarini ta’mirlash va moddiy-
texnika bazasini rivojlantirish tadbirlari

Farg'ona viloyati Farg'ona tuman 1-sonli shifoxonasini
jixozlash Dehqonobod jixozlash 4699 1 500 000 1 500 000 TUMAN TIBBIYOT BIRLASHMASI

2 52412891011 Ichki yo‘llarni (piyodalar yo‘lakchasi, yo‘l o‘tkazgichlar)
ta’mirlash bilan bog‘liq tadbirlar

Oqbilol MFY hududidagi Shaftolizor, Oqbilol,
Navnixol, Yorqinlik, Anorzor, Munavvar tong,
Tabassum, Muxandis kabi asfaltlashmagan

ko‘chalarning ichki yo‘llarini ko‘rsatilgan summaga
mutanosib loyiha asosida asfaltlashtirish

Oqbilol qurilish-ta’mirlash 4527 1 499 802 1 499 802
"FARGʻONAMINTAQAVIY

YO‘LLARGABUYURTMACHI
XIZMATI" DAVLAT UNITAR

KORXONASI

3 52394923011 Ichki yo‘llarni (piyodalar yo‘lakchasi, yo‘l o‘tkazgichlar)
ta’mirlash bilan bog‘liq tadbirlar

Xonqiz mfy Oq oltin va Sadoqat ko‘chalarini ichki
yo‘llarini asfalt qilish Xonqiz qurilish-ta’mirlash 4324 1 499 483 1 499 483

"FARGʻONAMINTAQAVIY
YO‘LLARGABUYURTMACHI
XIZMATI" DAVLAT UNITAR

KORXONASI

4 52409828011 Sog‘liqni saqlash muassasalarini ta’mirlash va moddiy-
texnika bazasini rivojlantirish tadbirlari

Xuroba MFY da joylagan 50 katnovga mujallangan
1998 yilda kurilgan Xuroba OSHP binosini kapital

tamirlash va kushimcha bino kurish
Xo‘roba qurilish-ta’mirlash 3980 1 500 000 1 500 000

"FARGʻONAVILOYATHOKIMLIGI
KAPITAL QURILISH SOHASIDA

BUYURTMACHIXIZMATI"
DAVLAT UNITAR KORXONASI

5 52398542011 Ichki yo‘llarni (piyodalar yo‘lakchasi, yo‘l o‘tkazgichlar)
ta’mirlash bilan bog‘liq tadbirlar

Oq oltin mfy xududidagi Jayxun va Oq oltin ko‘chalarini
ichki yo‘llarini asfalt qilish Oq oltin qurilish-ta’mirlash 3612 1 499 802 1 499 802

"FARGʻONAMINTAQAVIY
YO‘LLARGABUYURTMACHI
XIZMATI" DAVLAT UNITAR

KORXONASI

6 52397743011 Ko‘cha chiroqlarini o‘rnatish yoki ta’mirlash
(transformator, simyog‘och o‘rnatish) tadbirlari

Farg‘ona MFY xududidagi 500 dona yaroqsiz xolatdagi
simyog‘ochlarni yangi beton tayanch ustunlarga

almashtirish. Sharq, Obihyot, Mevazor, Gulbog‘ va
oromgox ko‘chalaridagi eski elektr tarmog‘ini SIP
kabelga almashtirish. Sharq, Obihyot, Mevazor,

Gulbog‘ ko‘chalariga qo‘shimcha bir donadan jami 4
dona 250 KV kuchlanishga ega TP qo‘yish.

Farg‘ona qurilish-ta’mirlash 3437 1 500 000 1 500 000
"FARGʻONAELEKTR

TARMOQLARIHUDUDIY
KORXONASI" AKSIYADORLIK

JAMIYATI

7 52392245011 Ichimlik suvi va oqava tizimini yaxshilash bilan bog‘liq
tadbirlar

Qurilish maxallasi Xamsa ko‘chasi aholisini toza
ichimlik suvi bilan ta’minlash. Qurilish qurilish-ta’mirlash 3150 1 500 000 1 500 000

"SUV TA’MINOTI VA OQOVA SUV
OB’YeKTLARI QURILISHI
BO‘YICHA INJINIRING

KOMPANIYASI FARGʻONA
VILOYATIHUDUDIY

BOSHQARMASI" UNITAR
KORXONA



8 52408337011 Umumta’lim maktablarini ta’mirlash va moddiy-texnika
bazasini rivojlantirish tadbirlari 45-sonli umumta’lim maktabiga qo‘shimcha bino qurish Kaptarxona qurilish-ta’mirlash 3088 1 500 000 1 500 000

"FARGʻONAVILOYATHOKIMLIGI
KAPITAL QURILISH SOHASIDA

BUYURTMACHIXIZMATI"
DAVLAT UNITAR KORXONASI

9 52398256011 Umumta’lim maktablarini ta’mirlash va moddiy-texnika
bazasini rivojlantirish tadbirlari 16-sonli umumiy o‘rta ta’lim maktabini jixozlash Langar jixozlash 2789 1 422 290 1 422 290

"FARGʻONATUMANI
MAKTABGACHAVAMAKTAB
TA’LIMI BO‘LIMI" DAVLAT

MUASSASASI

10 52400942011 Ichki yo‘llarni (piyodalar yo‘lakchasi, yo‘l o‘tkazgichlar)
ta’mirlash bilan bog‘liq tadbirlar

Farg‘ona tumani Qo‘rg‘ontepa MFY xududidagi
Oltinobod, Yangimasjid Kurash ko‘chalarini jami: 2622

metr qismini Asfalashtirish loyixasiga kiritildi.
Qo‘rg‘ontepa qurilish-ta’mirlash 2627 1 499 802 1 499 802

"FARGʻONAMINTAQAVIY
YO‘LLARGABUYURTMACHI
XIZMATI" DAVLAT UNITAR

KORXONASI

№

Gʻolib taklif ma’lumotlari
Amalga oshirishning
aniqlangan qiymati

Xaqiqatda
ajratilganmablag‘

Buyurtmachi etib belgilangan
tashkilotTaklif ID raqami Taklif

turkumi Qisqacha mazmuni
Tadbirlarning
manzili

(Joylashgan
MFY nomi)

Amalga
oshiriladigan
tadbir turi

To‘plagan ovozlari
soni

11 52399550011 Maktabgacha ta’lim muassasalarini ta’mirlash va moddiy
texnika bazasini rivojlantirish tadbirlari

Farg‘ona tumani O‘rta qishloq MFY xududida
joylashgan 25-sonli Davlat maktabgacha ta’lim

tashkilotini qo‘shimcha bino qurish ... ( Farg‘ona tumani
25-DMTT bino qurish )

O‘rta qishloq qurilish-ta’mirlash 2520 1 500 000 1 500 000
"FARGʻONAVILOYATHOKIMLIGI
KAPITAL QURILISH SOHASIDA

BUYURTMACHIXIZMATI"
DAVLAT UNITAR KORXONASI

12 52404152011 Maktabgacha ta’lim muassasalarini ta’mirlash va moddiy
texnika bazasini rivojlantirish tadbirlari

Yangi yo'l MFY xududidagi 19-sonli maktabgacha ta'lim
tashkilotiga qo'shimcha bino qurish Yangi yo'l qurilish-ta’mirlash 2219 1 500 000 1 500 000

"FARGʻONAVILOYATHOKIMLIGI
KAPITAL QURILISH SOHASIDA

BUYURTMACHIXIZMATI"
DAVLAT UNITAR KORXONASI

13 52400598011 Ichki yo‘llarni (piyodalar yo‘lakchasi, yo‘l o‘tkazgichlar)
ta’mirlash bilan bog‘liq tadbirlar

Konchilar MFY Tashabuskor.,Marhamat ko‘chalaridagi
2622 m tosh-shag‘al yo‘llarni to‘liq asfalt qilish Konchilar qurilish-ta’mirlash 1729 1 499 802 1 499 802

"FARGʻONAMINTAQAVIY
YO‘LLARGABUYURTMACHI
XIZMATI" DAVLAT UNITAR

KORXONASI

14 52400394011 Ko‘cha chiroqlarini o‘rnatish yoki ta’mirlash
(transformator, simyog‘och o‘rnatish) tadbirlari

Dexqonobod mfy xududidagi ko'chalani elektr toki
tarmog‘ini tubdan yangilash va sifatli xolatga keltirish. Dehqonobod qurilish-ta’mirlash 1044 1 500 000 1 500 000

"FARGʻONAELEKTR
TARMOQLARIHUDUDIY

KORXONASI" AKSIYADORLIK
JAMIYATI



Xalq deputatlari Farg‘ona tumani
Kengashining

2025-yil 15-sentabrdagi
VII-12-95-11-163-K/25 -son qaroriga

2-ilova

Farg‘ona tuman bo‘yicha o‘tkazilayotgan Tashabbusli byudjet jarayonining 2025-yil
2-mavsumida kelib tushgan ID 052398256011 loyihani amalga oshirish bo‘yicha

Xarid qilinadigan tovar (xizmatlar)
Reyestri

16-umumta’lim maktabi (ming so‘m)

№ Tovar (xizmat)
nomi

O‘lchov
birligi

Bozor
narhi Soni Summasi

1 Turnik (perekladina) Dona 2 000 1 2 000

2 Futbol darvozasi Dona 1 500 1 1 500

3 Futbol to‘pi Dona 350 15 5 250

4 Shaxmat Dona 200 4 800

5 Shaxmat soatlari Dona 150 4 600

6 Shashka Dona 100 4 400

7 Shved javoni Dona 800 4 3 200

8 Yugurib kelib sakrash uchun
ko‘prikcha Dona 800 1 800

9 Arqonli halqalar (gimnastik) Dona 500 1 500

10 Armrestling uchun stol Dona 1 500 1 1 500

11 Basketbol nishoni (halqa va to‘r
bilan) Dona 250 2 500



12 Basketbol to‘pi Dona 200 15 3 000

13 Voleybol to‘pi Dona 250 15 3 750

14 Voleybol ustunlari to‘ri bilan Dona 2 000 2 4 000

15 O‘quvchi stoli (1 dona stol, 1
dona stul) Dona 750 30 22 500

16
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

Dona 20 000 1 20 000

17 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari
va anjomlari uchun) Dona 1 200 1 1 200

18 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va
kiyimi uchun javon) Dona 1 200 1 1 200

19 Sinf doskasi Dona 1 500 1 1 500

20 O‘qituvchi stoli Dona 1 000 1 1 000

21 O‘qituvchi stuli Dona 350 1 350

22 O‘qituvchi uchun molbert Dona 500 1 500

23 Birinchi tibbiy yordam stoli Dona 1 000 1 1 000

24 Bo‘y o‘lchagich Dona 400 1 400

25 Parda (shirma) Dona 450 1 450

26 Stul Dona 350 2 700

27 Tibbiyot javoni Dona 1 000 1 1 000

28 Tibbiyot tarozisi Dona 100 1 100

29 Tibbiy kushetka Dona 1 000 1 1 000



30 O‘qituvchi uchun kompyuter
texnikasi Dona 5 000 1 5 000

31 Xolodilnik Dona 3 500 1 3 500

32 Shifokor stoli Dona 800 1 800

33 Javon (jurnallar uchun) Dona 750 2 1 500

34 Kitob javoni Dona 1 000 2 2 000

35 O‘qituvchi stoli Dona 1 000 15 15 000

36 O‘qituvchi stuli Dona 350 15 5 250

37 O‘qituvchi uchun kompyuter
texnikasi Dona 5 000 8 40 000

38 Majlis stoli Dona 2 000 1 2 000

39 Minbar Dona 500 1 500

40 Ovoz kuchaytirgich Dona 8 000 1 8 000

41 Stul Dona 350 4 1 400

42 O‘rindiq (3 ta 1) Dona 1 400 30 42 000

43 Javon Dona 500 1 500

44 Sinf doskasi Dona 1 500 1 1 500

45 O‘qituvchi stoli va tajriba stoli Dona 2 500 1 2 500

46 O‘qituvchi stuli Dona 350 1 350

47 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 2
dona stul) Dona 900 8 7 200



48 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2
dona stul) Dona 950 7 6 650

49
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

Dona 20 000 1 20 000

50 Ayollar manekeni Dona 400 1 400

51 Bolalar manekeni Dona 250 1 250

52 Dazmol va dazmollash doskasi Dona 750 1 750

53 Javon Dona 500 1 500

54 Ko‘zgu Dona 350 1 350

55 Lekalo Dona 500 4 2 000

56 Masshtabli lineyka (taxta 100 sm) Dona 200 12 2 400

57 Santimetr lentasi Dona 100 4 400

58 Sinf doskasi Dona 1 500 1 1 500

59 Tikuv mashinasi (maxsus stoli
bilan) Dona 4 000 6 24 000

60 Tikuv mashinasi overlog (maxsus
stoli bilan) Dona 5 000 1 5 000

61 Tikuv stoli uchun stul Dona 350 7 2 450

62 O‘qituvchi stoli Dona 1 000 1 1 000

63 O‘qituvchi stuli Dona 350 1 350

64 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 1
dona stul) Dona 780 6 4 680

65 Elektron doska (kompyuter
texnikasi va o‘rnatish moslamasi Dona 20 000 1 20 000



bilan)

66 Erkaklar manekeni Dona 500 1 500

67 Kiyim uchun javon (4 seksiyali) Dona 1 000 4 4 000

68 Kitob javoni Dona 1 000 1 1 000

69 O‘qituvchi stoli Dona 1 000 1 1 000

70 O‘qituvchi stuli Dona 350 1 350

71
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

Dona 20 000 1 20 000

72 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va
kiyimi uchun javon) Dona 1 200 6 7 200

73 Sinf doskasi Dona 1 500 6 9 000

74 O‘qituvchi stoli Dona 1 000 6 6 000

75 O‘qituvchi stuli Dona 350 6 2 100

76 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 1
dona stul) Dona 750 48 36 000

77 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 1
dona stul) Dona 780 42 32 760

78
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

Dona 20 000 6 120 000

79 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari
va anjomlari uchun) Dona 1 200 7 8 400

80 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va
kiyimi uchun javon) Dona 1 200 7 8 400

81 Kiyim javoni Dona 800 14 11 200



82 Sinf doskasi Dona 1 500 7 10 500

83 O‘qituvchi stoli Dona 1 000 7 7 000

84 O‘qituvchi stuli Dona 350 7 2 450

85 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 2
dona stul) Dona 900 56 50 400

86 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2
dona stul) Dona 950 49 46 550

87
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

Dona 20 000 7 140 000

88 O‘qituvchi stoli Dona 1 000 1 1 000

89 O‘qituvchi stuli Dona 350 1 350

90 Xavfsizlik texnikasi devori Dona 1 500 1 1 500

91 Bolg‘a Dona 100 9 900

92 Yog‘och keskich Dona 250 9 2 250

93 Javon-stellaj (asbob-uskunalar
uchun) Dona 1 200 6 7 200

94 Zubilo Dona 100 9 900

95 Iskanjali duradgorlik stoli (oyoq
osti tagli bilan) Dona 1 100 9 9 900

96 Iskanjali chilangarlik stoli (oyoq
osti tagli bilan) Dona 1 400 9 12 600

97 Kern Dona 500 9 4 500

98 Kiyanka Dona 350 9 3 150

99 Qisqich Dona 150 9 1 350



100 Lobzik-arra Dona 500 9 4 500

101 Metr-ruletka Dona 150 2 300

102 Otvertka (universal) Dona 50 9 450

103 Parma Dona 250 4 1 000

104
Elektron-interaktiv doska

(o‘rnatish moslamasi va texnik
vositalar bilan)

Dona 20 000 1 20 000

105 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari
va anjomlari uchun) Dona 1 200 1 1 200

106 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va
kiyimi uchun javon) Dona 1 200 1 1 200

107 Sinf doskasi Dona 1 500 1 1 500

108 O‘qituvchi stoli Dona 1 000 1 1 000

109 O‘qituvchi stuli Dona 350 1 350

110 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 2
dona stul) Dona 900 8 7 200

111 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2
dona stul) Dona 950 7 6 650

112
Elektron-interaktiv doska

(o‘rnatish moslamasi va texnik
vositalar bilan)

Dona 20 000 1 20 000

113 Kafedra stoli (kitob tarqatish
uchun) Dona 1 000 1 1 000

114 Kitoblar uchun javon Dona 1 000 10 10 000

115 O‘qituvchi stuli Dona 350 1 350

116 O‘quvchi stoli (1 dona stol, 1
dona stul) Dona 750 10 7 500



117 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va
kiyimi uchun javon) Dona 1 200 2 2 400

118 Sinf doskasi Dona 1 500 2 3 000

119 O‘qituvchi stoli Dona 1 000 2 2 000

120 O‘qituvchi stuli Dona 350 2 700

121 O‘quvchi stoli №3 (1 dona stol, 1
dona stul) Dona 750 16 12 000

122 O‘quvchi stoli №4 (1 dona stol, 1
dona stul) Dona 750 14 10 500

123
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

Dona 20 000 2 40 000

124 Gandbol to‘pi Dona 200 15 3 000

125 Gimnastika o‘tirgich Dona 800 4 3 200

126 Gimnastik gardish Dona 200 15 3 000

127 Gimnastik matras ( to‘shak) Dona 500 10 5 000

128 Gimnastik tayoqlar Dona 200 15 3 000

129 Gimnastik to‘nka Dona 1 500 1 1 500

130 Gimnastik eshak Dona 1 000 1 1 000

131 Dastakli gimnastik eshak Dona 1 900 1 1 900

132 Dori qutisi Dona 400 1 400

133 Yengil atletika dastaklari Dona 300 2 600

134 Yengil atletika uchun estafeta
tayoqchalari Dona 200 10 2 000



135 Lazaniya uchun arqon Dona 500 2 1 000

136 Nasos Dona 200 3 600

137 Parallel brus Dona 2 000 1 2 000

138 Sekundomer Dona 200 2 400

139 Tayanch sakrash uchun
gimnastika eshagi Dona 1 500 1 1 500

140 Tennis stoli (raketka va to‘r
bilan) Dona 2 500 2 5 000

141 Tosh (16 kg — hab bir odamga) Dona 350 3 1 050

142 Tosh (8 kg — hab bir odamga) Dona 350 3 1 050

143 Turli xil gantellar: 2 kg Dona 300 8 2 400

144 Turli xil gantellar: 4 kg Dona 500 8 4 000

145 Turli xil gantellar: 6 kg Dona 500 8 4 000

146 Turli xil gantellar: 8 kg Dona 500 8 4 000

147 Pichoqli mato Dona 200 9 1 800

148 Randa Dona 200 9 1 800

149 Sinf doskasi Dona 1 500 1 1 500

150 Taburet Dona 200 18 3 600

151 Temirburchak Dona 500 9 4 500

152 Temir keskich Dona 200 7 1 400



153 Temir lineyka Dona 100 9 900

154 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari
va anjomlari uchun) Dona 1 200 2 2 400

155 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va
kiyimi uchun javon) Dona 1 200 2 2 400

156 Klaviatura Dona 100 32 3 200

157 Kondisioner Dona 6 000 2 12 000

158 Mыsh kompyuternaya Dona 100 32 3 200

159 Printer (3v 1) Dona 3 000 2 6 000

160 Sinf doskasi Dona 1 500 2 3 000

161 Stabilizator Dona 5 000 2 10 000

162 O‘qituvchi stuli Dona 350 2 700

163 O‘qituvchi uchun kompyuter stoli Dona 500 2 1 000

164
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

Dona 20 000 2 40 000

165 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari
va anjomlari uchun) Dona 1 200 4 4 800

166 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va
kiyimi uchun javon) Dona 1 200 4 4 800

167 Kiyim javoni Dona 800 4 3 200

168 Sinf doskasi Dona 1 500 4 6 000

169 O‘qituvchi stoli Dona 1 000 4 4 000

170 O‘qituvchi stuli Dona 350 4 1 400



171 O‘quvchi stoli №3 (1 dona stol, 2
dona stul) Dona 900 32 28 800

172 O‘quvchi stoli №4 (1 dona stol, 2
dona stul) Dona 900 28 25 200

173
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

Dona 20 000 4 80 000

174
Elektron-interaktiv doska

(o‘rnatish moslamasi va texnik
vositalar bilan)

Dona 20 000 2 40 000

175 Javon (kimyoviy reaktorlarini
saqlash uchun) Dona 1 000 2 2 000

176 Javon (laboratoriya jihozlarini
saqlash uchun) Dona 1 200 2 2 400

177 Javon (laboratoriya xonasi uchun) Dona 1 200 2 2 400

178 Mo‘rili javon Dona 1 500 2 3 000

179 Sinf doskasi Dona 1 500 2 3 000

180 O‘qituvchi stuli Dona 350 2 700

181 O‘qituvchi tajriba stoli Dona 2 000 2 4 000

182 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 4
dona stul) Dona 1 200 15 18 000
Loyihaning amalga oshirish jami qiymati* 1 422 290

* xozirgi kundagi bozor
qiymatiga asosan olingan



Xalq deputatlari Farg‘ona tumani
Kengashining

2025-yil 15-sentabrdagi
VII-12-95-11-163-K/25 -son qaroriga

3-ilova

Farg‘ona tuman bo‘yicha o‘tkazilayotgan Tashabbusli byudjet jarayonining
2025-yil 1-mavsumida kelib tushgan ID 052408710011 loyihani amalga oshirish

bo‘yicha Xarid qilinadigan tovar (xizmatlar)
Reyestri

Farg'ona viloyati Farg'ona
tuman 1-sonli shifoxonasi (ming so‘m)

№ Tovar (xizmat)
nomi

O‘lchov
birligi

Bozor
narhi Soni Summasi

1 Avtoklav Dona 30 000 1 30 000

2 Elektroforez metr 3 000 1 3 000

3 Elektroforez Dona 3 000 1 3 000

4 Avtoklav Dona 30 000 3 90 000

5 Biks Dona 1 000 40 40 000

6 Distillyator Dona 5 000 4 20 000

7 Narkoz apparati Dona 180 000 1 180 000

8 Sovutgich Dona 3 500 14 49 000

9 Avtoklav Dona 30 000 1 30 000

10 Darsenval Dona 800 1 800

11 Distillyator Dona 12 000 4 48 000



12 Muzlatgich Dona 3 500 1 3 500

13 Rentgen apparat Dona 630 000 1 630 000

14 UVCH terapiya Dona 22 700 1 22 700

15 Ultratovush apparat doppler
bilan Dona 160 000 1 160 000

16 Ultratovush apparat doppler
bilan Dona 160 000 1 160 000

17 Elektrokardiograf Dona 10 000 2 20 000

18 Elektrokardiograf Dona 10 000 1 10 000

Loyihaning amalga oshirish jami qiymati* 1 500 000
* xozirgi kundagi bozor qiymatiga

asosan olingan


